
Fecha de Publicación: 22-11-2018 08:41 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 22/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: PRESTACIONES BIOQUIMICAS CON DESTINO AL CENTRO REGIONAL DE
HEMOTERAPIA

- Rubros - Subrubros:

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES - SERVICIOS MEDICOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS DEL HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

10-12-2018 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS DEL HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 10-12-2018 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS DEL HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO -
10-12-2018 

- Valor del pliego: $ 540.- (PESOS QUINIENTOS CUARENTA)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 2659/2018

- Monto Original: $ 1.350.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 25/04/2024



- Pliego

LICITACION PUBLICA Nº 22/18

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO

- Orden de Provisión

OP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

http://www.tcpdf.org

